
PROVOZOVATEL:
Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo  
| Na Bařině 945, 696 15 Čejkovice  
| IČO: 45475148 | DIČ: CZ45475148  
| T +420 734 285 163 | E prodejna@templarske-sklepy.cz
 

PROVOZNÍ ŘÁD
Vítejte u nás!

Abychom zabezpečili spokojenost všech návštěvníků stellplatzu PANORAMA ČEJKOVICE 
i spokojenost místních občanů, sepsali jsme několik pravidel. Předem děkujeme za jejich dodržování.

• Areál stellplatzu PANORAMA ČEJKOVICE je soukromé 
parkoviště pro karavany a obytné vozy.

• Provozní doba areálu je nonstop od dubna do října.

• Do parkovacího areálu je zakázaný vjezd jiným vozům než 
karavanům a obytným vozům.

• V areálu je zakázáno stanovat.

• Platbu lze provést hotově i kartou na naší firemní prodejně Na 
Bařině v areálu Templářských sklepů v provozní době prodejny, 
tj. pondělí–čtvrtek 9:00–17:00, pátek–sobota 9:00–19:00, 
neděle 9:00–16:00.

• Pokud přijedete po zavírací době prodejny, zastavte se na 
prodejně následující den po otevření prodejny.

• Jako pozornost a poděkování za váš pobyt pro vás bude po jeho 
zaplacení na prodejně připravena lahev vína nebo si zde můžete 
vychutnat dvě kávy zdarma.

• Návštěvníci stellplatzu mají automatickou slevu ve výši 10 % 
na nákup i konzumaci v obou našich prodejnách – Na Bařině 
i v prodejně Mlaty vedle Sonnentoru.

• V areálu je možnost využívat výlevku na chemický záchod, 
výlevku na odpadní (šedou) vodu, doplňovat pitnou vodu 
a využívat elektrickou přípojku.

• Vytápění elektřinou je přísně zakázáno.

• Veškeré služby jsou již zahrnuty v ceně parkovného a nejsou za 
ně účtované další poplatky.

• V areálu je zákaz pohybu domácích zvířat (pes, kočka) bez 
vodítka. Venčení psů si majitelé zajišťují mimo areál.

• Návštěvníci areálu jsou povinni udržovat pořádek a využívat 
nádoby na tříděný odpad.

• Návštěvníci jsou povinni počínat si tak, aby zejména hlukem, 
pachy, odpady a chováním domácích zvířat neobtěžovali ostatní 
návštěvníky.

• V areálu platí noční klid v době od 22:20 do 7:00.

• Zákaz rozdělávání ohně v zázemí karavanového stání. Za tímto 
účelem využívejte pouze gril a krb, kterými parkovací areál 
disponuje.

• V areálu je zakázáno provádět jakékoliv úpravy terénu a zeleně.

• Do areálu je zakázaný vstup osobám, které zde nemají 
zaparkovaný karavan nebo obytný vůz.

• Pro každé stání je vymezena plocha cca 5 x 8 m a každé stání je 
označeno číslem. Obsazujte tento prostor tak, aby nedocházelo 
ke ztrátě uživatelského prostoru a omezování sousedních 
karavanů.

• Před ukončením pobytu je návštěvník povinen uvést parkovací 
místo, které užíval, do původního stavu.

• Provozovatel areálu nenese žádnou odpovědnost za ztrátu či 
škodu na vozidlech a obytných prostředcích a ani na věcech 
návštěvníků.

• Nedodržení Provozního řádu může vést k ukončení pobytu bez 
nároku na náhradu.

• V případě dotazů volejte: Milan Sýkora +420 725 054 505

Prodejna
Mlaty

Stellplatz
vjezd

Směr Mutěnice
Směr Čejč
Velké Bílovice

vinice

Zámek

Prodejna
Na Bařině

So
nn

en
to

r

Sonnentor


